
上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2024学年第一学期（2024年3月4日—2024年7月7日）

班级：2022护理学专升本2班3班   人数：88人    上课地点：零陵路530号     线下课教室：502
主要任课教师：
护理科研 32学时  张莹             老年护理学 32学时 陈丽萍 严晓琰
急危重症护理学 40学时  蔡敏        中医营养学 40学时  邹璐
习近平新时代中国特色社会主义理论体系概论 48学时  徐静香
                                                                                                 
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40    （周六）12:00-14:40
线下（周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

一 3.4-3.10
8:30急危重
12:00科研
15:00老年

二 3.11-3.17 19:00急危重 19:00老年 19:00科研 8:30营养

三 3.18-3.24 19:00急危重 19:00营养 19:00老年 19:00科研

四 3.25-3.31 19:00急危重 19:00营养 19:00老年 19:00科研 12:00习

五 4.1-4.7 19:00急危重 19:00营养

六 4.8-4.14 19:00急危重 19:00营养 19:00老年 19:00科研 12:00习

七 4.15-4.21 19:00急危重 19:00营养 19:00老年 19:00科研 12:00习
8:30急危重
12:00科研
15:00老年

八 4.22-4.28 19:00急危重 19:00营养 12:00习
8:30急危重

15:00老年

九 4.29-5.5 19:00营养

十 5.6-5.12 12:00习
8:30营养
12:00科研

十一 5.13-5.19 8:30营养

十二 5.20-5.26 12:00习

十三 5.27-6.2 12:00习

十四 6.3-6.9 12:00习

十五 6.10-6.16 12:00习

十六 6.17-6.23 12:00习

十七 6.24-6.30 12:00习

十八 7.1-7.7 12:00习

教材名称 主编 ISBN 出版社
中医营养学自编教材

《护理研究》第五版 胡雁 978117238403 人民卫生出版社

《老年护理学》 化前珍、胡秀英 9787117240659 人民卫生出版社

《急危重症护理学》 张波、桂莉 9787117238731 人民卫生出版社

《习近平新时代中国特色社会主义理论体系概论本书编写组 9787040610536 高等教育出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2024学年第一学期（2024年3月4日—2024年7月7日）

班级：2023护理学专升本2班   人数：119人    上课地点：零陵路530号     线下课教室：502
主要任课教师：
内科护理学 48学时  丁周艳         中医护理学基础 48学时  陆静波 沈永红  
医学心理学 32学时  董宣如         形势与政策（二） 8学时  徐海峰
药理学     48学时  张晓晨
                                                                                             
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10
带*号的课程为8学时线下

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

一 3.4-3.10
8:30内科*
15:00药理

二 3.11-3.17 19:00内科 19:00药理
12:00中护
15:00药理

三 3.18-3.24 19:00内科 19:00药理
12:00中护
15:00医心

四 3.25-3.31 19:00内科 19:00中护 19:00医心 19:00药理
12:00内科
15:00药理

五 4.1-4.7 19:00内科 19:00中护

六 4.8-4.14 19:00中护 19:00医心 19:00药理

七 4.15-4.21 19:00中护 19:00医心 19:00药理
12:00内科
15:00形策

八 4.22-4.28 19:00中护 19:00医心 19:00形策
12:00内科
15:00药理

九 4.29-5.5 19:00内科 19:00中护

十 5.6-5.12 19:00内科 19:00中护 19:00医心 19:00药理

十一 5.13-5.19 19:00中护 19:00药理
12:00内科
15:00药理

十二 5.20-5.26
12:00中护
15:00医心

十三 5.27-6.2
12:00中护
15:00医心

十四 6.3-6.9
十五 6.10-6.16
十六 6.17-6.23
十七 6.24-6.30
十八 7.1-7.7

教材名称 主编 ISBN 出版社
《医学心理学》第七版 姚树桥 9787117266628 人民卫生出版社
《药理学》 马越鸣 978754781802 上海科学技术出版社
《内科护理学》第7版 尤黎明、吴瑛 9787117330879 人民卫生出版社
《中医护理学》第5版 孙秋华 9787117328296 人民卫生出版社



上海中医药大学高等学历继续教育课程表
2024学年第一学期（2024年3月4日—2024年7月7日）

班级：2024护理学专升本2班   人数：137人    上课地点：零陵路530号     线下课教室：505
主要任课教师：
生理学     64学时  夏趁意          中医基础理论 64学时  舒适
组织胚胎学 40学时  王奕            中国近现代史纲要 48学时  蒋吕一
形势与政策（一） 8学时  徐海峰     大学英语（一） 64学时  杨渝 田紫薇A班 学号201-269 教室505
                                                            黄世玉B班 学号270-337 教室504
                                                                                                 
上课时间：
线上（周一-周五）19:00-21:40
线下（周六-周日）8:30-11:10    12:00-14:40    15:00-17:40     18:30-21:10

周次 日期 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

一 3.4-3.10

8:30英语
12:00近现代史

15:00组胚
18:30中基

二 3.11-3.17 19:00中基 19:00组胚 19:00近现代史 19:00英语 8:30生理

三 3.18-3.24 19:00中基 19:00组胚 19:00近现代史 19:00英语
8:30生理

12:00近现代史

15:00形策

四 3.25-3.31 19:00中基 19:00组胚 19:00近现代史 19:00英语 19:00形策
8:30生理
12:00英语

五 4.1-4.7 19:00中基 19:00组胚 19:00近现代史

六 4.8-4.14 19:00中基 19:00组胚 19:00生理 19:00英语 19:00近现代史

七 4.15-4.21 19:00中基 19:00组胚 19:00生理 19:00英语 19:00近现代史

8:30生理
12:00近现代史

15:00组胚
18:30中基

八 4.22-4.28 19:00中基 19:00组胚 19:00生理 19:00英语 19:00近现代史

九 4.29-5.5 19:00中基

十 5.6-5.12 19:00中基 19:00生理 19:00英语 19:00近现代史

8:30英语
12:00近现代史

15:00组胚
18:30中基

十一 5.13-5.19 19:00中基 19:00生理 19:00英语

十二 5.20-5.26 19:00中基 19:00生理 19:00英语

十三 5.27-6.2 19:00生理 19:00英语 18:30中基

十四 6.3-6.9 19:00生理 19:00英语 18:30中基

十五 6.10-6.16 19:00生理 19:00英语 8:30英语

十六 6.17-6.23 19:00生理

十七 6.24-6.30 19:00生理 8:30生理

十八 7.1-7.7

教材名称 主编 ISBN 出版社
《生理学》 朱大诚、徐颖 9787513281843 中国中医药出版社
《中医基础理论》 张光霁、张庆祥 9787117315494 人民卫生出版社
《组织学与胚胎学》 黄晓芹 9787547836675 上海科学技术出版社
《中国近现代史纲要》2023版 本书编写组 9787040599015 高等教育出版社
《大学英语精读1》学生用书第三版董亚芬、翟象俊 7544672887 上海外语教育出版社

《大学英语听说1》学生用书第三版 7544672931


	1）2022护理学专升本2班3班
	2）2023护理学专升本2班
	3）2024护理学专升本2班

